
ZARZĄDZENIE NR 91/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583 i 1005), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 i § 11a uchwały 
Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 28 806,55 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

28 806,55 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 28 806,55 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

43 806,55 zł, zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15 000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 98 745 424,07 zł, 

w tym dochodów bieżących 77 466 062,07 zł i dochodów majątkowych 21 279 362,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 115 993 772,76 zł, w tym wydatków bieżących 83 796 980,04 zł 

i wydatków majątkowych 32 196 792,72 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.05.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 639 990,00 28 806,55 668 796,55

75011 Urzędy wojewódzkie 153 423,00 21 440,00 174 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 423,00 21 440,00 174 863,00

75095 Pozostała działalność 326 544,00 7 366,55 333 910,55

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 880,00 7 366,55 16 246,55

Razem: 98 716 617,52 28 806,55 98 745 424,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.05.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 835 388,00 28 806,55 8 864 194,55

75011 Urzędy wojewódzkie 208 268,54 21 440,00 229 708,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 246,00 17 900,00 146 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 041,00 3 078,00 30 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 836,00 462,00 4 298,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 685 804,46 0,00 6 685 804,46

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 -19 498,00 485 502,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 498,00 4 498,00

75095 Pozostała działalność 980 256,00 7 366,55 987 622,55

4300 Zakup usług pozostałych 147 289,38 7 366,55 154 655,93

801 Oświata i wychowanie 30 675 868,81 0,00 30 675 868,81

80101 Szkoły podstawowe 16 573 372,10 650,00 16 574 022,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219 949,56 -2 000,00 217 949,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,41 900,00 11 500,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 203,68 21 050,00 63 253,68

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 100,00 -1 500,00 3 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 295 027,80 -7 050,00 9 287 977,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 750 657,27 -10 750,00 739 907,27

80104 Przedszkola 8 641 456,87 -2 300,00 8 639 156,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 -400,00 12 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 267 196,47 -1 900,00 265 296,47

80107 Świetlice szkolne 927 930,02 -250,00 927 680,02

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -250,00 9 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 650 715,37 1 900,00 1 652 615,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 309,65 900,00 10 209,65

4270 Zakup usług remontowych 13 360,00 1 000,00 14 360,00

851 Ochrona zdrowia 490 500,00 0,00 490 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 000,00 0,00 445 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 25 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 5 998 003,04 0,00 5 998 003,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 379 367,29 0,00 379 367,29

3110 Świadczenia społeczne 370 859,38 -2,88 370 856,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 007,91 2,88 4 010,79

855 Rodzina 16 473 486,32 0,00 16 473 486,32

85501 Świadczenie wychowawcze 6 938 474,00 0,00 6 938 474,00

3110 Świadczenia społeczne 6 872 806,00 3 620,00 6 876 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 940,00 -3 088,00 9 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 215,00 -532,00 2 683,00

Razem: 115 964 966,21 28 806,55 115 993 772,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.05.2022  r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 206 832,93 0,00 206 832,93

01095 Pozostała działalność 206 832,93 0,00 206 832,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206 832,93 0,00 206 832,93

750 Administracja publiczna 153 423,00 21 440,00 174 863,00

75011 Urzędy wojewódzkie 153 423,00 21 440,00 174 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 423,00 21 440,00 174 863,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 817 873,04 0,00 817 873,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

867,29 0,00 867,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 886,00 0,00 32 886,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 886,00 0,00 32 886,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 778 119,75 0,00 778 119,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778 119,75 0,00 778 119,75

855 Rodzina 13 901 181,00 0,00 13 901 181,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 895 474,00 0,00 6 895 474,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 895 474,00 0,00 6 895 474,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 257,00 0,00 257,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

257,00 0,00 257,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 450,00 0,00 90 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 450,00 0,00 90 450,00

Razem: 15 082 809,97 21 440,00 15 104 249,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 91/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 206 832,93 0,00 206 832,93

01095 Pozostała działalność 206 832,93 0,00 206 832,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00 0,00 2 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,04 0,00 429,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,47 0,00 61,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,55 0,00 1 055,55

4430 Różne opłaty i składki 202 777,87 0,00 202 777,87

750 Administracja publiczna 153 423,00 21 440,00 174 863,00

75011 Urzędy wojewódzkie 153 423,00 21 440,00 174 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 246,00 17 900,00 146 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 041,00 3 078,00 25 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 136,00 462,00 3 598,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 817 873,04 0,00 817 873,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

3110 Świadczenia społeczne 859,38 -2,88 856,50

4300 Zakup usług pozostałych 7,91 2,88 10,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 886,00 0,00 32 886,00

3110 Świadczenia społeczne 32 654,25 0,00 32 654,25

4300 Zakup usług pozostałych 231,75 0,00 231,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 778 119,75 0,00 778 119,75

3110 Świadczenia społeczne 762 862,50 0,00 762 862,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 080,00 0,00 8 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,67 0,00 1 399,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,62 0,00 18,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 758,96 0,00 5 758,96

855 Rodzina 13 901 181,00 0,00 13 901 181,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 895 474,00 0,00 6 895 474,00

3110 Świadczenia społeczne 6 872 806,00 3 620,00 6 876 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 940,00 -3 088,00 9 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 142,00 0,00 6 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 215,00 -532,00 2 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00 0,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 0,00 66,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 915 000,00 0,00 6 915 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 059 813,00 0,00 6 059 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 511,00 0,00 163 511,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 309,00 0,00 9 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 074,00 0,00 660 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 990,00 0,00 9 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,00 0,00 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 561,00 0,00 2 561,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 622,00 0,00 7 622,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 0,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 257,00 0,00 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212,32 0,00 212,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,29 0,00 36,29

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,20 0,00 5,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,19 0,00 3,19

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 450,00 0,00 90 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 450,00 0,00 90 450,00

Razem: 15 082 809,97 21 440,00 15 104 249,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E61F7-19D1-4523-A483-FCC2FEBA8197. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

